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PREISLISTE 2020 
 

Gourmetpilze: Trüffel  
 

Tuber Aestivum (Sommertrüffel) 

Erntezeit: Mai bis September 0,55 € / g 

 

Tuber Brumale (Herbst-/Wintertrüffel) 

Erntezeit: November bis März     0,67 € / g 

 

Tuber Uncinatum (Wintertrüffel) 

Erntezeit: September bis März 0,85 € / g 

 

Tuber Melanosporum (Wintertrüffel) 

Erntezeit: November bis März            1,25 € / g 

 

 

 

Pilze aus eigener Stammzucht: Keine Substrat Zucht ! 

 
Austernseitlinge (getrocknet) 
30g             4,00 € 

100g                                                10,00 € 

Limonenseitlinge (getrocknet) 

30g                4,00 € 

100g                              10,00 € 

Shiitake (getrocknet) 

30g            4,00 € 

100g                   10,00 € 

  

(Frisch geerntet nur bei uns im Laden. Saisonbedingt !) 
 

                                                                                                                              

 

 

Versandkosten betragen 5,99€. Ab einen Bestellwert von 200,-€ ist der Versand kostenfrei. 

http://www.trueffel-jaeger.de/

